

Årsredovisning

Kronans Plattsättning AB

556744-9417

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Pierre Karlsson , Styrelseledamot
2025-03-24

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom Golv- och Väggbeläggningsarbeten.
Företaget har sitt säte i Nässjö

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2309-2408	2209-2308	2109-2208	2009-2108
Nettoomsättning	2 615	4 090	4 015	3 807
Resultat efter finansiella poster	54	-11	169	12
Soliditet %	19	15	19	10

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% till följd av minskning av efterfrågan på företagets tjänster.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	126 398	8 849
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		8 849	-8 849
- Årets resultat			41 721
- Belopp vid årets utgång	100 000	135 247	41 721

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 110 tkr.

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	135 247
<i>Årets resultat</i>	<i>41 721</i>
<i>Summa</i>	<i>176 968</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	176 968
<i>Summa</i>	<i>176 968</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 615 139	4 089 553
Övriga rörelseintäkter	167 688	222 973
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 782 827	4 312 526
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-963 175	-1 987 523
Övriga externa kostnader	-1 266 615	-1 357 424
Personalkostnader	-362 839	-923 088
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-82 170	-37 400
Summa rörelsekostnader	-2 674 799	-4 305 435
Rörelseresultat	108 028	7 091
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-53 958	-17 703
Summa finansiella poster	-53 958	-17 703
Resultat efter finansiella poster	54 070	-10 612
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	23 000
Summa bokslutsdispositioner	0	23 000
Resultat före skatt	54 070	12 388
Skatter		
Skatt på årets resultat	-12 349	-3 539
Årets resultat	41 721	8 849

BALANSRÄKNING

1

		2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	218 922	79 040
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		218 922	79 040
Summa anläggningstillgångar		218 922	79 040
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		151 000	151 000
<i>Summa varulager m.m.</i>		151 000	151 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 012 217	852 855
Övriga fordringar		33	63 357
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		60 049	329 766
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		38 168	81 461
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		1 110 467	1 327 439
Summa omsättningstillgångar		1 261 467	1 478 439
SUMMA TILLGÅNGAR		1 480 389	1 557 479

BALANSRÄKNING

	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	135 247	126 398
Årets resultat	41 721	8 849
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>176 968</i>	<i>135 247</i>
Summa eget kapital	276 968	235 247
Kortfristiga skulder		
Checkräkningskredit	5	292 766
Övriga skulder till kreditinstitut		308 679
Leverantörsskulder		560 579
Skatteskulder		14 683
Övriga skulder		26 714
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0
Summa kortfristiga skulder	1 203 421	1 322 232
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 480 389	1 557 479

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-08-31	2023-08-31
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	88 791	88 791
Utgående anskaffningsvärden	88 791	88 791
Ingående avskrivningar	-88 791	-88 791
Utgående avskrivningar	-88 791	-88 791
Redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	187 000	187 000
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	273 652	-
Försäljningar/utrangeringar	-129 000	-
Utgående anskaffningsvärden	331 652	187 000
Ingående avskrivningar	-107 960	-70 560
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	77 400	-
Årets avskrivningar	-82 170	-37 400
Utgående avskrivningar	-112 730	-107 960
Redovisat värde	218 922	79 040

Not 5 Checkräkningskredit

	2024-08-31	2023-08-31
Beviljad kredit	300 000	300 000
Unyttjad kredit uppgår till	292 766	283 764

UNDERSKRIFTER

Nässjö

Pierre Karlsson

Pierre Karlsson

Styrelseledamot

2025-02-28